UBND TỈNH LÀO CAI
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /STTTT-TTBCXB

V/v hỗ trợ tuyên truyền, quảng bá “Hội chợ
Thương mại Quốc tế Việt – Trung (Lào Cai)

lần thứ 23, năm 2023”.

Lào Cai, ngày      tháng 9 năm 2023

                Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông các tỉnh, thành phố.

Ngày 27/6/2023 UBND tỉnh Lào Cai ban hành Kế hoạch số 285/KH-UBND
về việc tổ chức Hội chợ Thương mại Quốc tế Việt – Trung (Lào Cai) lần thứ 23,

năm 2023. Nhằm giới thiệu thông tin về Hội chợ Thương mại Quốc tế Việt –
Trung (Lào Cai) lần thứ 23, năm 2023 được tổ chức tại tỉnh Lào Cai với các tỉnh
thành trong cả nước, đặc biệt là các nhà phân phối, doanh nghiệp xuất nhập khẩu,

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lào Cai trân trọng đề nghị Sở Thông tin và
Truyền thông các tỉnh, thành phố hỗ trợ tuyên truyền thông tin Hội chợ Thương

mại Quốc tế Việt – Trung (Lào Cai) lần thứ 23, năm 2023.

Hỗ trợ tỉnh Lào Cai đưa thông tin, đặt banner tuyên truyền về Hội chợ

Thương mại Quốc tế Việt – Trung (Lào Cai) lần thứ 23, năm 2023 và đăng tải,
chia sẻ các thông tin về sự kiện trên Trang/Cổng thông tin điện tử của đơn vị

trong thời gian từ ngày 01/10/2023 đến hết ngày 15/11/2023.

(file điện tử và Kế hoạch của UBND tỉnh Lào Cai gửi kèm theo)

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lào Cai trân trọng đề nghị các Sở Thông
tin và Truyền thông các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương hỗ trợ phổ biến,

thông tin những nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TTBCXB.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T17:18:33+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Nguyễn Minh Tuấn<nmtuan-stttt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T08:06:42+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Thông tin và Truyền thông<contact-stttt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T08:06:51+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Thông tin và Truyền thông<contact-stttt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T08:07:06+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Thông tin và Truyền thông<contact-stttt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!